1
Jaraguá Tênis Clube – Departamento de Projetos

+55 (82)3231-2538– secretaria1@jaraguatc.com.br
Av. Comendador Leão, 322, Poço, Maceio - Alagoas– Brasil

57.025.000

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

O JARAGUÁ TÊNIS CLUBE, com sede na Av. Comendador Leão, 322, Poço, Maceio - Alagoas,

CEP 57.025-000, por meio do seu director Presidente, no uso de suas atribuições estatutárias, em

cumprimento aos termos do Termo de Colaboração nº 19/2021 – Edital de Chamamento Interno de

Projetos n° 09/2021 firmado com o Comitê Brasileiro de Clubes – CBC, torna público, para

conhecimento dos interessados:

 1. Prorrogado o EDITAL JARAGUÁ TÊNIS CLUBE N° 08/2020– Processo Seletivo Simplificado

para contratação de equipe Técnica Esportiva.

2. O edital completo do processo seletivo com todas as informações poderá ser retirado no endereço

eletrônico www.jaraguatc.com.br/transparencia  ou na sede do Clube, até dias, de segunda-feira a

sexta-feira, das 10h às 11h e das 14h às 17h até o dia 31/10/2022.

Thiago Alano Moreira e Silva Dória

Presidente da Comissão de Aquisição do Termo de Execução n° 19/2021

http://www.jaraguatc.com.br/transparencia

2
Jaraguá Tênis Clube – Departamento de Projetos

+55 (82)3231-2538– secretaria1@jaraguatc.com.br
Av. Comendador Leão, 322, Poço, Maceio - Alagoas– Brasil

57.025.000